关于编制《湛江市跳水运动“十四五”
事业发展规划》服务采购公告

各有关单位：
　　我局现需采购编制《湛江市跳水运动“十四五”事业发展规划》服务，特将采购需求公告如下，欢迎符合条件的单位响应。
一、合格的投标人
1.投标人应具备《政府采购法》第二十二条规定的条件。
2.投标人必须是在中华人民共和国境内注册为能独立承担民事责任的法人或其他组织，并具备从事本采购项目的经营范围和能力。
3.投标人须具有开展有关研究和技术开发，进行科技成果推广，提供科技服务的资质和能力。
4.拟委派的项目负责人必须具备三级及以上教授职称，并有体育行业县处级正职岗位管理经验；项目组所有成员应具有体育专业学历背景，熟悉国内外体育行业发展状况，有海外留学经历且有两名及以上博士学位获得者；项目组成员应具有从事水上运动项目教学、训练、科研及管理经验，具备国家级水上运动项目教练员资质，有担任水上项目国家队教练员或比赛总裁判员等相关经历。
5.拟委派的项目负责人及成员熟悉相关业务流程，对湛江体育发展进行过一定研究，承担过湛江体育行政部门相关业务经历者优先考虑。
[bookmark: _GoBack]6.投标人没有被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合规定条件的供应商（以采购人或采购代理在投标截止日前在“信用中国”网站及中国政府采购网查询结果为准)。
7.本项目不接受联合体投标。
二、需求一览表
	采购内容
	数量
	最高投标限价总价
	完工交付时间

	湛江市跳水运动“十四五”事业发展规划编制项目
	1项
	人民币8万元
	20天

说明：
1.本项目投标报价不能高于最高投标限价总价，否则视为非响应性报价处理。
2.投标报价方式为固定总价包干。投标人的投标报价应包括技术咨询费、资料收集和整理、成果编制费、交通差旅费、文档和图档的打印输出、装订及寄送费用、全额含税发票、雇员费用、利润、合同实施过程中的应预见和不可预见费用等完成合同规定责任和义务、达到合同目的的一切费用。
三、项目概况
2021年8月5日，湛江市跳水运动员全红婵在第三十二届奥运会跳水项目比赛中勇夺女子10米跳台冠军，成为继劳丽诗和何冲之后湛江第三位奥运冠军，充分体现了近年来湛江跳水事业的发展成果。为推动湛江跳水事业进一步向前发展，编制湛江市跳水“十四五”规划。
四、研究内容
[bookmark: _Toc81904427]（一）历史与现状
研究湛江跳水的历史可以总结前人的经验和教训，以历史的眼光看问题，为后续的发展提供指引。
（二）机遇与挑战
抓住湛江跳水事业发展的机遇和挑战，也就抓住了发展之本和主要矛盾，为后续制定针对性策略指引方向。
（三）发展策略
只有制定出正确的发展策略，方可指导实践，为后续重点建设任务和保障措施的制定提供依据。
（四）重点建设任务
应在上述“发展策略”的指引下，把任务进行分解，明确“任务书、时间表、路线图”。
（五）保障措施
为保障以上“重点建设任务”顺利完成，着力论述具体的保障措施。
[bookmark: _Toc81904483]（六）湛江市“十四五”跳水事业发展规划主要建设指标
五、成果资料
中间成果按照采购人组织的方案评审会议要求的数量提供；最终成果提供文本文件十套，电子文件光盘五份。
六、完工交付时间（20天）
1.中标后7天内，中标人应完成《湛江市跳水运动“十四五”事业发展规划》编制项目的现状调查阶段，走访部门、收集资料及相关规划内容、现场踏勘，了解现状及存在的问题，形成现状分析成果。
2.中标后15天内，中标人应完成《湛江市跳水运动“十四五”事业发展规划》编制项目的专家评审稿，由采购人组织专家评审。
3.中标后20天内，中标人应根据专家评审意见，完成《湛江市跳水运动“十四五”事业发展规划》的修改完善稿。
七、付款方式
评审合格后15个工作日内一次性向乙方付清所有费用。
　　八、报名须知：
　　1、报名主体应为我国法定团体或单位，不接受个人名义报名。
　　2、报名时需提交单位信用代码证、法人证书、资历证明等资料复印件并盖章。
　　3、报名时需提交报名回执（见附件），经费报价不高于人民币80000元（捌万元）。
　　4、若报名单位只有一个，则该报名单位自动获得提供编制服务资格。若报名单位超过一个，我局将组织评审，择优录取。
　　九、公告期限
　　2022年3月16日18:00时至2022年3月23日18:00时。报名单位须在公告期限内将报名回执及相关资料送交湛江市文化广电旅游体育局财务科肖先生（赤坎区体育北路15号湛江商务大厦8楼，联系电话：0759-3161918）。
　　十、联系方式
联系人：程先生，联系电话：0759-3186553。

附件：报名回执

             湛江市文化广电旅游体育局
             2022年3月16日

报名回执

湛江市文化广电旅游体育局：
我方有意参加贵单位“编制《湛江市跳水运动“十四五”事业发展规划》服务”采购项目，现提交报名并承诺如下：
1、我方符合《关于编制《湛江市跳水运动“十四五”事业发展规划》服务采购公告》的一切要求条件，否则承担相应法律责任。
2、我方对该项目的经费报价为：
¥            元（人民币  万  仟  佰  元整）。该报价为一次性总包干报价，并包含相关税费。
3、报名信息：
单位（盖章）：
   联系人：
   联系电话：
   报名日期：    年    月    日